
Contacto

Teléfono 986768409
Fax 986768411
Correo Electrónico oficinas@fornelos.com

Dirección Postal

Praza da Igrexa, 1
(36847) Fornelos de Montes España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 196/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-02-2019 a
las 13:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Fornelos de Montes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fornelos.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oq%2BALcBT7Ek%3D

Objeto del Contrato: Rehabilitación de vivenda unifamiliar, sita en Traspielas, nº 3, de Nieves Couñago
Garrido

Presupuesto base de licitación
Importe 14.350,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.045,99 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Coto de Uz, proyectos y obras, S.L.
NIF B94158862

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.045,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.350,59 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.fornelos.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oq%2BALcBT7Ek%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 06/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BNjm%2F%2Fwv3%2 BFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003652295 |  2019-083824 | Mon, 04 Feb 2019 13:07:14:332 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23334782644850680936045241858855110273 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BNjm%2F%2Fwv3%2BFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

